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ZAŚWIADCZENIA W PODATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH 

 

Symbol: 
Fn.3140 

 

Wydział: 

Referat Finansowo Księgowy 

 

Podstawa prawna: 

- Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 . Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.), 

- Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 2111 ze zm.),  
 

Opłaty:  

 od zaświadczenia o figurowaniu/ nie figurowaniu w ewidencji podatków lokalnych oraz 

wielkości gospodarstwa rolnego, pobierana jest opłata skarbowa w wysokości 17zł; 

 od zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości pobierana 

jest opłata skarbowa w wysokości 21 zł; 

 nie podlegają opłacie skarbowej: dokonanie czynności urzędowej, wydanie 

zaświadczenia, jeżeli w ściśle określonych przypadkach są od tych opłat zwolnione. 

 

Opłatę skarbową należy uiścić w kasie Urzędu ( kasa czynna w godz. 8-13) lub na rachunek 

budżetu miasta o numerze: 

51 8937 0007 0000 0404 2000 0009 Nadnotecki Bank Spółdzielczy Białośliwie. 

 

Termin odpowiedzi: 

- zaświadczenie jest wydawane w ciągu 7 dni 

 

Jednostka odpowiadająca: 
Stanowisko ds. podatków i opłat, biuro nr 4, tel. 67 287 31 96 w. 105 

Referent ds. księgowości podatkowej i windykacji, biuro nr 6, tel. 67 287 31 96 w. 102 
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Tryb odwoławczy: 
Odwołanie/ zażalenie wnosi się w terminie 7 dni od daty doręczenia postanowienia do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Pile za pośrednictwem Burmistrza Miasta i 

Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

Dokumenty: 

 Wniosek o wydanie zaświadczenia; 

 Wniosek o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu; 

Dostępne zaświadczenia: 

 o figurowaniu/ nie figurowaniu* w podatku od nieruchomości/ rolnym/leśnym; 

 o figurowaniu w podatku rolnym/łącznym zobowiązaniu pieniężnym; 

 o figurowaniu/niefigurowaniu* w podatku od środków transportowych; 

 o statystycznym dochodzie z gospodarstwa rolnego za rok...; 

 o wielkości gospodarstwa rolnego z uwzględnieniem powierzchni hektarów 

fizycznych i hektarów przeliczeniowych; 

 o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan zaległości; 

Uwagi: 

- do wniosku o wydanie zaświadczenia o figurowaniu lub niefigurowaniu w ewidencji 

podatków i opłat oraz o wielkości dochodów z gospodarstwa rolnego, należy dołączyć 

potwierdzenie wniesienia opłaty skarbowej w wysokości 17,00 zł ( jeżeli dotyczy); 

- do wniosku o wydanie zaświadczenia o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzające stan 

zaległości, należy dołączyć potwierdzenie wniesienia opłaty skarbowej w wysokości 21,00 

zł (jeżeli dotyczy); 

 

 

 


